Gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

Edicat Georgius deo amabilis diaconus et chartophilax sanctae huius magnae dei ecclesiae, si libro duo, qui prolati sunt et chartacium uolumen ipsa sunt, quae dudum protulerat.

Georgius deo amabilis diaconus et chartophilax dixit:

Pro certo, domni, hii sunt duo codices, qui continent acta sancti quinti uniuersalis concilii et tomus septimae authenticae actionis eiusdem sancti quinti concilii, quemadmodum ea etiam dudum protuleram. subtilius autem in bibliotheca uenerabilis patriarchii scrutinatus inueni et alium chartacium librum eiusdem sancti quinti concilii, quem et defero, et si uidetur sancto uestro concilio, iubeat hunc me proferre.

VPG CR MNL

1 duos ] duo VP N membranatos ] membranatus CR membraticos G membranatorum N membranacios L georgio ] georgium VP amabili ] amabile CR amabilis N 2 chartophilace ] carthofilace C cartofilace R carthophilace G cartophylace M cartophilace L καὶ = <et> ] [ut] VPG CR MNL ad ] in MNL medium ] medio L deducantur ] adducantur VPG uti ] ut VP utin CRG 3 scrupulosius ] scrupolosius P scropulosius G cognoscamus ] agnoscamus R cognoscamus G MNL iuxta ] iusta L repraesentantes ] sepraesentantes P agathonis ] agathoni VP agatonis R L 4 antiquae G bis romae om. G autem ] hoc G 5 chartatium ] chartacium P carthatium CG cartacium R ML autenticum ] authenticum P autheticum G 6 αὐτὸ = <id> om. VPG CR MNL consideremus ] consideramus L<sup>1</sup> competenter ] competenter L retractemus ] res hactenus M si inmutilatum ] summitilatum L inmutilatum ] immutilatum P M 7 prolati ] prolata L membranatii ] membranacii P MN membranacii L chartacium ] carthacium V L carthatium G cartacium CR M chartatium N 8 amabili ] amabile CR amabili diacono et G amabili et chartophilace VG chartophilace ] chart V chantophilace P carthofilace C cartofilace R carthophilace G L cartophylace M 9 dixerunt ] δῆρ V 10 diaconus ] dyaconus R diacono N chartophilax ] chartplx V carthofilax C cartofilax R carthophilax G L cartophylax M cartophilax N sanctae om. L huius sanctae magnae R N dei om. VPG CR 11 chartacium ] cartacium C M carthatium G chartatium N carthacium R L dudum ] duplum R 12 protulerat ] protulerunt M<sup>1</sup> protulerant N prolata sunt ab eo L 13 amabilis ] amabiliter G<sup>1</sup> diaconus ] dyaconus R diacono N chartophilax ] chartl V chartofilax P carthofilax CR carthophilax G L cartophylax M cartophilax N 14 domni ] domini PG C MNL hii sunt duo N bis continent ] continent C sancti om. G quinti ac uniuersalis G 15 et tomus ... concilii om. L tomus ] thomus G thomum C<sup>1</sup>R M tomum C<sup>2</sup> N authenticae ] autenticae CR M<sup>2</sup> 15 – 16 quemadmodum ] quemammodum P 16 ea ] om. CR eam ML etiam N etiam dudum ] et iamdudum C protuleram ] postuleram V<sup>1</sup> postuleram V<sup>2</sup>P autem ] hoc G bibliotheca ] biblioteca C<sup>1</sup> ML bibliotecha R patriarchii ] patriarchae C<sup>1</sup> 17 scrutinatus ] scrutatus G scrutinati sunt M crucinatus L inueni ] inuini C chartacium ] chartatium P N cartacium CR M carthatium G carthacium L sancti om. M quinti om. L et<sup>2</sup> om. G 18 uestro ] uestri NL hunc ] hun P huic C NL huc M proferre ] proferere P